

Затверджено
В.о. директора КП "Київреклама"

Додаток 24 1.

О.Г. Смирнов

Планова собівартість робіт з демонтажу рекламного засобу типу :
банер, панно на тимчасовій споруді / паркані (без каркасу до 100 кв.м.)

№	Стаття витрат	Норма часу людино годин	Вартість однієї людино години (грн.)	Вартість (грн.)
Вантажний автопідйомник С ГАЗ 3309-397				
1.1.	Амортизація	1,5	46,40	69,60
1.2.	ПММ на роботу обладнання	0,75	39,75	29,81
1.3.	Ремонт, техобслуговування	1,5	27,62	41,43
1.4.	Страховання	1,5	1,13	1,70
1.5.	ПММ на транспортування			38,36
Вантажний автопідйомник				180,90
<i>Разом автотранспорт</i>				<i>180,90</i>
2.1.	Монтажник	1,5	65,40	98,10
2.2.	Заробітна плата машиніста	1,5	68,38	102,57
<i>Разом витрати на оплату праці</i>				<i>200,67</i>
Відрахування на соціальні заходи, 22%				44,15
<i>Разом з нарахуваннями</i>				<i>425,72</i>
Накладні витрати, 64%				272,46
<i>Разом без ПДВ</i>				<i>698,18</i>
ПДВ, 20%				139,64
<i>Всього з ПДВ</i>				<i>837,82</i>

Заступник директора з виробничих питань

О. Дзядевич